



کنیم که متأسفانه تا الان نتوانستیم در هیچ لیگی شرکت کنیم و اگر همین طور پیش برود، حضورمان در مسابقات جهانی تحت‌الشعاع قرار می‌گیرد.» هروی به دنبال بهترین نتیجه شاگردانش در هاگتزو است: «سعی می‌کنیم در مسابقات پیش‌رو بخصوص بازی‌های آسیایی بهترین نتیجه را بگیریم و مثل همیشه به رنکینگ کاروان ایران کمک کنیم.»

راضی بودم.» سرمربی تیم ملی کاراته با توجه به قانون کسب سهمیه برای حضور در مسابقات جهانی، کار تیم ملی را سخت‌تر از دوره‌های قبل می‌داند: «با توجه به قانون جدید فدراسیون جهانی، کارمان برای حضور در مسابقات جهانی نسبت به دوره‌های قبل سخت‌تر شده است. برای گرفتن سهمیه این مسابقات که هر ۲ سال یکبار برگزار می‌شود، باید در لیگ‌های جهانی شرکت

است و مجدداً از ۲۵ فروردین اردوها را شروع می‌کنیم و تا اول اردیبهشت در تمرینات مان ادامه می‌دهیم تا ان‌شاءالله ملی‌پوشان روز به روز آماده‌تر شوند.» او معتقد است کاراته ایران از پتانسیل بالایی برخوردار است: «آخرین مرحله انتخابی تیم ملی با حضور کاراته‌کاهای جوان و با انگیزه برگزار شد، کاراته ایران پتانسیل بالایی دارد و خوشبختانه از روند انتخابی و آمادگی ملی‌پوشان

در مسابقات جهانی را تحت‌الشعاع قرار دهد. هروی در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» از روند اردوهای تیم ملی می‌گوید: «اولین اردوی سال جدید را پشت سر گذاشتیم، در برهه حساسی هستیم و ۶ ماه اول سال ۴ رویداد بزرگ مسابقات قهرمانی جهان امریکا، قهرمانی آسیا، بازی‌های کشورهای اسلامی و بازی‌های آسیایی هاگتزو را در پیش داریم. خدا را شکر وضعیت خوب

فائزه زمانی/ سرمربی تیم ملی کاراته این روزها شاگردانش را مهبلی بهترین نتیجه در هاگتزو می‌کند. در حالی که تیم ملی کاراته برای حضور در مسابقات جهانی که هر ۲ سال یکبار برگزار می‌شود نیاز به حضور در لیگ‌های جهانی برای کسب سهمیه دارد، خبری از اعزام به لیگ‌های جهانی نیست و حالا سید شهرام هروی معتقد است این موضوع می‌تواند حضور شاگردانش

عدم حضور در لیگ‌های جهانی تیم ملی را تحت‌الشعاع قرار می‌دهد

هروی: به دنبال بهترین نتیجه در بازی‌های آسیایی هاگتزو هستیم

حرف‌های سرمربی تیم ملی والیبال قبل از شروع اردو

عطایی: فعلاً ابرستاره‌ها را نداریم

گروه ورزشی/ بهروز عطایی دیروز چند ساعت پیش از شروع کارش برای فصل جدید مسابقات، رودروی خبرنگاران نشست.

او صحبت‌هایش را با اشاره به برنامه سنگین امسال تیمش شروع کرد: «با رقابت‌های لیگ ملت‌ها، بازی‌های کشورهای اسلامی، قهرمانی جهان و بازی‌های آسیایی، سال سنگینی داریم. به دلیل فشرده‌گی رقابت‌ها، اردو را از شنبه با ۲۵ بازیکن شروع کردیم که البته تا پایان باشگاه‌های ۱۰-۱۱ بازیکن به جمع اردوشتینان اضافه می‌شوند تا یک تیم راهی لیگ ملت‌ها و تیم دیگر در بازی‌های کشورهای اسلامی شرکت کند.»

سهم زیاد سعید معروف در موفقیت‌ها

سرمربی تیم ملی والیبال دلایل نبود ستاره‌ها را تشکیل‌دهنده تیم برای المپیک ۲۰۲۴ عنوان کرد: «معمولاً تغییرات با مقاومت همراه است. ما سال‌ها ترکیب ثابتی داشتیم ولی احساس کردیم بازیکنان باید برای المپیک ۲۰۲۴ پاریس آماده شوند، بنابراین سعی کردیم تغییراتی تیمی با هدف نهایی المپیک پاریس شکل بگیرد. تعدادم از بازیکنان با تجربه فعلاً در ترکیب نیستند و در آینده طبق نیاز از آنها استفاده می‌شود که زمامش به تشخیص کادرفنی بستگی دارد. البته از کاپیتان سعید معروف به خاطر خدماتش که منشأ اثر زیادی بود، تشکر ویژه می‌کنم. بخش عمده‌ای از موفقیت‌های تیم ملی سهم سعید معروف بود و البته بازیکنان بزرگی مثل موسوی و امیرغفور. ما فعلاً ابرستاره‌ها را کنارمان نداریم. سعید با تصمیم شخصی از تیم ملی خداحافظی کرد که برایش آرزوی موفقیت داریم. امیدوارم تیم ملی بدون ستاره، مسیرش را ادامه دهد.»

در لیگ ملت‌ها نتیجه‌گرا نیستیم

عطایی تأکید کرد نگاه نتیجه‌گرا به لیگ ملت‌ها ندارد: «ما ۳-۴ بازیکن مصدوم داریم که بعضی از آنها جراحی کرده‌اند، ولی از امروز همه در اردوی تیم ملی و زیر نظر مراقبت‌های پزشکی تیم هستند. ما به لیگ ملت‌ها نگاه نتیجه‌گرا

برزیل استفاده کنیم. دلیل موفقیت آنها به ثبات مربی‌شان ربط دارد. تیلیه وقتی مربی فرانسه شد، ۵ سال اول هیچ موفقیتی نداشت و سال آخر تیمش قهرمان المپیک شد و همان تیم را تحویل رزنده داد که در اروپا حذف شد. حوصله باید باشد، کار سخت است اما می‌شود.»

میلاذ عصای دست من است

به گفته او، بازیکنان باکیفیت انتخاب می‌شوند: «بیشتر از ۲۰ لیونر داریم اما از بین آنها ۴-۵ بازیکن دعوت شده‌اند و به‌طور حتم بازیکنان باکیفیت طبق عملکرد در اردو انتخاب می‌شوند، معیار من عملکرد بازیکنان در اردو است و کاری به قبل ندارم. بازیکنان گذشته جایگزین نداشتند و به حدی برای کیفیت آنها ارزش قائل بودیم که جایگزین کردن یک نسل طلایی‌ و استثنایی خیلی سخت است ولی سعی می‌کنیم بهترین بازیکنانی که بتوانند به والیبال ایران کمک کنند به تیم ملی دعوت کنیم.» سرمربی تیم ملی والیبال، کاپیتان ۲۸ ساله تیم را دعوت می‌داند: «سعید معروف ممتاز بود. او یک استثنا بود اما ما باید لگوی دعوت از بازیکنان بزرگ داشته باشیم. میلاذ عبادی پور که از سال ۲۰۱۴ عضو تیم ملی شده و حالا کاپیتان تیم شده در ۲۸ سالگی به اوج پختگی رسیده و در قهرمانی آسیای توکیو، کاملاً تیم را کنترل می‌کرد و عصای دست من بود.»

دو نسل والیبال را مقایسه نکنید

عطایی معتقد است نباید دو نسل والیبال را مقایسه کرد: «سال قبل دو نسل از والیبال را دیدیم. توقع من این است که موفقیت با ناکامی تیم را با تیم قبلی مقایسه نکنید. آن تیم با ستاره‌هایش باکیفیت بود، اما تیم جوان فعلی فرصت لازم دارد. باید با تغییر ترکیب کمی تحمل کرد و همان‌طور که به سعید معروف، شهرام محمودی، سیدمحمد موسوی و امیر غفور فرصت داده شد، به جوانان امروز هم فرصت داده شود تا در این مسیر سخت جلو بروند.»

توتولو، یانوش بندساز، علی فرهادی، حسین خوریانی، امین علی‌اکبری و رضاقلی پوراست.»

با سرمربیگری زره محکم پوشیدم

او معتقد است باید طبق چهارچوب بین‌المللی حرکت کند: «پیش‌بینی همه موضوعات را قطعاً کرده بودم ولی باید با چهارچوب‌ها و استانداردهای بین‌المللی حرکت کنیم. تیم ملی ایران در ۱۰ سال اخیر، ثابت‌ترین ترکیب را داشته در صورتی که بقیه تیم‌ها این‌طور نبودند. ما در لیگ ملت‌ها از سال ۲۰۱۳ رکورد ترکیب ثابت را داشتیم و بیش‌تد بازیکنان مان را فرسوده کردیم. اگر قرار باشد از بازیکنان با تجربه استفاده کنیم و ستاره‌هایی مثل موسوی، امیر غفور را به کار بگیریم، تنها در مسابقات مهم خواهد بود و نیاز به حضور آنها در لیگ ملت‌ها و کشورهای اسلامی نیست. البته جامعه ما نتیجه‌گراست و اگر درست به ماجرا نگاه نکنیم همه دوست دارند یک سری بازیکن بالای ۳۲ سال در تیم ملی بازی کنند. باید روش درست استفاده از بازیکنان را یاد بگیریم. به هر حال باید جایی فرصت به جوانان داده شود، تا آخر نمی‌شود از یک‌سری بازیکن استفاده کرد. چون هدف ما المپیک است و نمی‌خواهیم تیم پیری برای پاریس داشته باشیم.» عطایی با اینکه کار سختی دارد، اما معتقد است می‌داند چه کار کند: «من برای رسیدن به این جایگاه همه مراحل مربیگری را طی کرده‌ام. در لیگ دسته یک، برتر، باشگاه‌های آسیا، کمک‌مربی تیم ملی، سرمربی تیم ملی نوجوانان و جوانان بودم و مرحله‌ای در والیبال نبود که در آن نبوده نباشیم. فشار هست ولی اصلاً استرس ندارم چون می‌دانم می‌خواهم چه کار کنم. قطعاً کار سخت است و اگر موفقیت رقم نخورد، اتفاقات دیگری می‌افتد. والیبالی‌ یک رشته وارداتی است و می‌توانیم از تجربه تیم‌های موفق دنیا مثل ایتالیا، فرانسه و



نداریم بنابراین ممکن است که تعدادی از بازیکنان در لیگ ملت‌ها نباشند و از بازیکنان جایگزین استفاده می‌کنیم و به بازیکنانی که کمتر فرصت بازی داشتند، بازی می‌دهیم.» سرمربی تیم ملی والیبال ترجیح می‌دهد تیمش قبل از شروع لیگ ملت‌ها بازی تدارکاتی داشته باشد: «ما به چند کشور نامه دادیم تا بازی تدارکاتی مفید داشته باشیم؛ تیم‌هایی که بازی با آنها خروجی خوبی داشته باشد. از آن‌تین خیلی نزدیک به شرایط ماست و شاید به این کشور برویم و بعد برزیل. البته هنوز قول آنها قطعی نیست و فرصت ۳ روز برای نهایی کردن خواسته است. احتمال بازی تدارکاتی با آلمان و کشورهای دیگر در انادا هم هست. هرچند هنوز قطعی نیست.»

قرار داد مالی ندارم

او تأیید می‌کند که به عنوان سرمربی ایرانی قرارداد ندارد: «توتولو با تیم ملی و فدراسیون والیبال برای همکاری به توافق رسید. اما من در جریان مباحث مالی توتولو نیستم. یانوش مربی بندساز لهستانی هم به تیم ملی اضافه می‌شود. مربی که کنار آنتیگا مربی بندساز تیم ملی هستان بود. من قرارداد مالی ندارم چرا که دوست دارم یک جا کار کنم و تنها مربی تیم ملی باشم و باشگاه نداشته باشم و در پروسه لیگ باشگاه‌ها

را بگیر مطالعه باشم.» سرمربی تیم ملی والیبال تأکید کرد دو تیم را برای امسال آماده می‌کند: «بازیکنان اردوشتین بعد از جام باشگاه‌های آسیا، دو قسمت می‌شوند، البته هر دو تیم زیر نظر من هستند اما کادر جدید برای تیم ب تعیین می‌کنیم تا برای کشورهای اسلامی در اردو تمرین دهند و تیم اصلی هم برای لیگ ملت‌ها زیر نظر خودم آماده می‌شود. ترکیب کادر

عزیزضا طلوع کیان، عظیم جزید، توماس

سرمربی جدید تیم ملی تماشاگر ویژه مرحله سوم لیگ هندبال

وسلیون وویویچ سرمربی جدید تیم ملی هندبال با ورود به ایران، یکی از بازی‌های مرحله سوم لیگ برتر هندبال را تماشا کرد. مرد مونتنگرو صبح دیروز با استقبال افتخاری رئیس هیأت اصفهان و قشقایی راد سرمربی تیم نوجوانان ساحلی، با ورود به اصفهان، کارش را با تماشای



بازی‌های لیگ برتر استارت زد. فدراسیون هندبال، بعد از پایان قرارداد فرناندز، برای حضور تیم ملی در قهرمانی جهان و بازی‌های آسیایی با وسلیون وویویچ با تجربه تا بعد از قهرمانی جهان به توافق رسید.

گزینه سرمربیگری تیم ملی جودو به تهران آمد

حسین اوزکان قهرمان اسبق المپیک و گزینه سرمربیگری تیم ملی ایران دیروز وارد تهران شد. آرش میراسماعیلی رئیس فدراسیون جودو در سفر بهمن ماه به ترکیه، با حسین اوزکان مربی ترکیه‌ای مذاکره‌ای برای قبول هدایت تیم ملی انجام داده بود. حالا این مربی ترک دیروز وارد تهران شد تا ضمن تماشای مسابقات انتخابی تیم ملی شرایط را برای توافق‌های نهایی بررسی کند. مدال طلای المپیک سیدنی ۲۰۰۰، مدال نقره مسابقات قهرمانی جهان ۱۹۹۹، مدال طلای مسابقات قهرمانی اروپا ۱۹۹۷، مدال طلای مسابقات قهرمانی آسیایی مدیترانه‌ای در سال ۱۹۹۹ و... از خوش رنگ‌ترین مدال‌های اوزکان در دوران قهرمانی است. علاوه بر این اوزکان چند سالی سرمربی تیم ملی ترکیه بوده است.

نایب رئیس کنفدراسیون بوکس آسیا انتخاب شد

عزیز کوزامتوف قزاقستانی در دومین جلسه هیأت رئیسه کنفدراسیون بوکس آسیا به‌عنوان نایب رئیس این کنفدراسیون انتخاب شد. حسین توری رئیس فدراسیون بوکس کشورمان که در مجمع انتخاباتی کنفدراسیون بوکس آسیا به‌عنوان عضو هیأت رئیسه انتخاب شده بود در این جلسه حضور داشت. تصمیم‌گیری درباره تقویم مسابقات آسیایی سال جاری، برنامه‌های پیش‌رو و همچنین تعیین اعضای شوراهای مختلف کنفدراسیون در دستور کار این جلسه قرار داشت.

۲۶ بدمیثون باز در انتخابی هاگتزو

مسابقات انتخابی تیم ملی بدمیثون زنان و مردان برای شرکت در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هاگتزو در فروردین انجام می‌شود. این رقابت‌ها روزهای ۲۱ تا ۲۳ فروردین در شهرستار کرج با حضور ۱۶ بانوی ورزشکار نسیم صفایی، حنا یعقوب‌زاده، هاجر کبیری، نازنین زمانی، ترگس افشاری، کیانا هاشمی، ساره امینیان، یگانه تفرشی، پریا اسکندری، رومینا تاجیک، هاله همدانچی، مبینا ندانی، فاطمه بابایی، شیوا پذیرفکار، یگانه کرمانی و ساغر رفیعی برگزار می‌شود. در بخش مردان نیز این مسابقات از ۲۴ تا ۲۶ فروردین ماه با شرکت محمد پایروند، فرزین خانجانی، علیرضا کرمی، صالح سنگتراش، امیر جباری، حسن منتقی، سعید بابایی، علی فقیه خراسانی، علی حیاتی و اراشیا عمل‌کننده صورت می‌گیرد.

۲۴ فروردین قرعه‌کشی هندبال دختران جوان جهان

تیم هندبال دختران ایران، ۲۴ فروردین ماه با قرعه‌کشی رقابت‌ها، حریفانش را برای قهرمانی جهان می‌شناسد. با لغو میزبانی رومانی در مسابقات دختران جوان جهان در سال ۲۰۲۰ با شیوع کرونا، این رقابت‌ها به ۱۲ تیم‌ماه به میزبانی اسلونیوا موکول شد. در این دوره ۳۲ تیم حضور دارند که با قرعه‌کشی روز چهارشنبه در هلند Evropa ۳۲ تیم در چهار گلدان ۸ تیمی تقسیم شدند. دانمارک و رومانی هر کدام با دو مدال طلا پرافتخارترین تیم‌های تاریخ این رقابت‌ها هستند. کینه، هند و ایران هم برای اولین بار در قهرمانی جهان شرکت می‌کنند.

اعلام ترکیب ووشوکاران اعزامی به یونیورسیاد چین

ووشوکاران زن و مرد اعزامی به مسابقات دانشجویان جهان مشخص شدند. در ساندا مردان شجاع پناهی در وزن منهای ۶۰ کیلوگرم، حمیدرضا سهنندی در وزن منهای ۷۰ کیلوگرم و علی خورشیدی در وزن منهای ۸۰ کیلوگرم و در ساندا زنان مختار رحیمی در وزن منهای ۶۰ کیلوگرم به این مسابقات اعزام می‌شوند. سی و یکمین دوره یونیورسیاد تابستانی از پنجم تا ۱۶ تیر سال جاری در شهر جتنگکو کشور چین برگزار می‌شود.

داورزنی: ۱۰ درصد منابع والیبال دولتی است

محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون، در مراسم رونمایی از حامی والیبال تا المپیک ۲۰۲۲ پاریس، نقش اسپانسر را در رشد رشته‌اش بی‌بدیل دانست. او می‌گوید: «نقش حامیان مالی در رشد و توسعه والیبال، بی‌بدیل و تعیین‌کننده است، ۱۵ سال پیش شاید ۹۸ درصد منابع والیبال به دولت بستگی داشت، حالا این عدد شاید به ۱۰ درصد رسیده باشد، یعنی ۹۰ درصد آن به دلیل نمایش خوب بازیکنان ما، عملکرد فوق‌العاده تیم‌های ملی در مسابقات مختلف باعث غرور ملی هووطنان ما شد و به این تیم افتخاری می‌کنند؛ به قول رئیس فدراسیون جهانی تولید خوب، مشرتی خود را دارد و تولید ما تیم ملی است. قهرمانی جهان نوجوانان و جوانان و دو دوره حضور تیم ملی در المپیک نشان داد این موفقیت‌ها بدون حمایت حامیانی که ۱۲ سال قبل به ما کمک کردند اتفاق نمی‌افتاد. حالا انتظار درخشش والیبال در بالاترین سطح دنیاست. بعد از فوتبال با ۳۰۵ میلیارد علاقه‌مند، هاکی روی یخ و کریکت تعقیب‌کننده در فضای مجازی، والیبال با یک میلیارد علاقه‌مند قرار دارد، البته والیبال در المپیک‌ها حرف اول را می‌زند. به‌گفته رئیس فدراسیون جهانی، این یکی از بحث‌های جدی برای برندسازی است که می‌تواند نقش آفرینی کند. تفاهم بین ما و حامی مالی نقش آنها در پیشرفت والیبال و تحقق اهداف بسیار تعیین‌کننده است. به همکاری خودم تبریک می‌گویم، به قدری خوب کار کردند که والیبال به‌دفعات از مقام معظم رهبری پیام تبریک گرفته است. این همکاری می‌تواند پنجره‌ای رو به پیشرفت والیبال باشد تا بتوانیم باز هم افتخار آفرینی کنیم.»



رقابت دوومیدانی کاران در قهرمانی کشور و جام امام رضا (ع)

گروه ورزشی/ چهار ماه مانده به بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هاگتزو، دوومیدانی کاران به جای رسیدن به حد نصاب فدراسیون، با خودنمایی در مسابقات برای کسب بلیت بازی‌های آسیایی هاگتزو با هم رقابت می‌کنند. تا دوره قبل بازی‌های آسیایی، فدراسیون حد نصاب برای موارد مختلف تعیین می‌کرد و دوومیدانی کاران به شرط ثبت آنها جواز سفر می‌گرفتند اما حالا معیار، عملکرد در دو مسابقه داخلی و بین‌المللی است. هاشم صیامی، رئیس فدراسیون دوومیدانی در این باره به خبرنگار «ایران» می‌گوید: «بازی هاگتزو سیاست فدراسیون تغییر کرده و دیگر رکورد ورودی در نظر نگرفته‌ایم. بلکه فرایندی را مدنظر داریم تا با ارزیابی آمادگی دوومیدانی کاران در چند مسابقه، مسافران بازی‌های آسیایی انتخاب شوند. البته ورزشکاران که از سال قبل تمرینات زمستانی را آغاز کرده‌اند، همچنان اردوی شان در شهرهای شیراز، مشهد، کیش، ایلام و شهرکرد بریاست.» رئیس فدراسیون دوومیدانی، روند انتخاب دوومیدانی کاران را مثل رویه فدراسیون جهانی می‌داند: «فدراسیون جهانی هم علاوه بر تعیین رکورد ورودی، عده‌ای را هم از طریق رنکینگ انتخاب می‌کند. البته معمولاً رکورد ورودی خیلی بالاست و مثلاً اگر قرار به حضور ۴۰ پرتابگر دیسک باشد،



رقابت سختی باوزنه‌برداران فوق سنگین دارم یوسفی: مدال طلایم از دست رفت

پریسا غفاری/ تیم وزنه‌برداری جوانان به رقابت‌های جهانی یونان اعزام نشد. هر چند سعید علی حسینی، سرمربی تیم جوانان، امید زیادی به مدال آوری شاگردانش داشت ولی عدم حمایت از این تیم مانع از اعزام آنها شد. علیرضا یوسفی، ملی‌پوش فوق‌سنگین در این باره می‌گوید: «یک مدال طلای جهانی را به راحتی در پی عدم اعزام از دست دادم. در این مسابقات با توجه به اینکه حریف قدرتمندی نداشتم بدون آنکه بخوام فشاری بر خود وارد کنم، می‌توانستم طلا بگیرم و روی سکوی قهرمانی بایستم. مسئولان فدراسیون باید در این خصوص توضیح دهند.»



او به تمرینات منظمش برای شرکت در جهانی یونان و سپس حضور در بازی‌های آسیایی هاگتزو اشاره می‌کند: «از چند ماه پیش با حضور در اردوها و تمرینات انفرادی خود را برای شرکت در این دو رویداد مهم آماده می‌کردم. من به‌خوبی می‌دانم که کار سختی در رقابت با حریفان داخلی‌ام برای شرکت در بازی‌های آسیایی دارم. عالی داودی، آیت شریفی و دیگر وزنه‌برداران فوق‌سنگین تلاش خواهند کرد تا در ترکیب تیم باشند و من هم از این امر مستثنی نیستم.» ملی‌پوش جوان

آزادکاران ناشنوا معرفی شدند

مسابقات کشتی آزاد بازی‌های المپیک ناشنوايان ۲۰۲۲ روزهای ۲۵ - ۲۳ اردیبهشت ماه به میزبانی برزیل در شهر کاشی‌سای دوسو برگزار می‌شود. ششمین اردوی آزادکاران روز جمعه در کرمانشاه به پایان رسید و اردوشتینان راهی شهر و دیار خود شدند تا بعد از استراحتی کوتاه مدت، دور حله اردوی پایانی را در تهران برگزار کنند. علیرضا رضایی منش مربی اسبق تیم های ملی رده‌های سنی مختلف و مربی فعلی تیم ملی کشتی آزاد ناشنوايان از محمد سیاوشی، کیوان رستم آبادی، فرود حجتی، حسین نوری، حمیدرضا کنعانی‌زاده، محسن منوچهری، محمدرسول قمرپور و علی شکیبازاده به عنوان نفرات اعزامی نام برد.

اعزام تیم کشتی فرنگی جوانان به قزاقستان

تیم کشتی فرنگی جوانان با ۱۲ کشتی‌گیر عازم تورنمنت قزاقستان می‌شود. رقابت‌های بین‌المللی کشتی فرنگی رده جوانان، جام زاکسیلیک اوشکمپروف از ۱۳ تا ۱۵ اردیبهشت به میزبانی نورسلطان پایتخت قزاقستان، برگزار می‌شود. کادر فنی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان نیز در ادامه حضور در رویدادهای داخلی و خارجی با هدف شناخت ترکیب نهایی تیم ملی برای حضور در ۲ رویداد قهرمانی آسیا و سپس قهرمانی جهان، ۱۲ فرنگی‌کار حاضر در اردوی تیم ملی در ۹ روز راه این رقابت‌ها اعزام خواهد کرد. بعد از این رقابت‌ها قرار است رقابت‌های کشتی فرنگی جوانان جام شاهد در ایران برگزار شود. تیم ملی کشتی فرنگی جوانان در حال حاضر اردوی آمادسازی اسلامشهر حضور دارد و حمید باوفا سرمربی این تیم است.